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Oikaisuvaatimus koskien päiväkotihoidon palvelusetelin 
sääntökirjan muutoksia 1.8.2026 alkaen 
 
Kouvolan kasvatus- ja opetuslautakunta on tehnyt kokouksessaan 18.03.2026 päätöksen 
päiväkotihoidon palvelusetelin sääntökirjan muutoksista. (Kasvatus- ja opetuslautakunta § 32) 
Sääntökirjamuutoksen myötä palvelusetelin arvoa tarkastellaan jatkossa joka toinen vuosi.  
 
Kahden vuoden tarkistusväli ei vastaa päiväkotien todellista kustannusrakennetta eikä mahdollista 
yksityisten päiväkotien toiminnan taloudellista tasapainoa. Se asettaa myös kunnallisessa ja 
yksityisessä varhaiskasvatuksessa olevat lapset eriarvoiseen asemaan. 
 
Oikaisuvaatimus: Palvelusetelin arvo tulee tarkastaa vuosittain 
 
Varhaiskasvatuspalveluissa kustannukset nousevat vuosittain: Työehtosopimuksen mukaiset 
palkankorotukset ja vuokrankorotukset toteutuvat vuosittaisella rytmillä. Yleinen inflaatio näkyy muun 
muassa ruoka- ja lämmityskuluissa heti, ei kahden vuoden viiveellä. 
 
Kahden vuoden tarkistusväli aiheuttaa yksityisten päiväkotien toimintaan merkittävän rahoitusvajeen. 
Siksi palvelusetelin arvoa tulee jatkossakin korottaa vuosittain. Näin yksityinen varhaiskasvatus säilyy 
laadukkaana sekä hinnaltaan kilpailukykyisenä vaihtoehtona Kouvolan kaupungille ja lapsiperheille. 
 
Laadukas varhaiskasvatus vaatii riittävät toimintaedellytykset 
 
Kouvolassa toimii kaksi Touhulan päiväkotia, joissa on yhteensä noin 160 lasta. Teemme 
asiakaskyselyn perheillemme kaksi kertaa vuodessa. Syyskuussa 2025 vanhemmat arvioivat 
päiväkotien toimintaa asteikolla 0–10: 

• Työntekijät ovat ammattitaitoisia ja ystävällisiä 9,1 
• Lapseni viihtyy päiväkodissa 8,9 
• Henkilökunnan kanssa on helppoa ottaa puheeksi hankaliakin asioita 8,9 

 
Olemme sitoutuneet laadukkaaseen varhaiskasvatukseen, lasten yksilölliseen kohtaamiseen sekä 
työntekijöidemme hyvinvointiin. Palvelusetelin arvon tulee mahdollistaa laadukas varhaiskasvatus 
Kouvolassa myös jatkossa. 
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